MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa, 01 – Centro – CEP: 85301-420
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

LARANJEIRAS DO SUL-PR – 002/2019

ERRATA de n.º 003/2020.

I - A Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, por

intermédio do Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

ERRATA de n. 003/2020 do Processo Seletivo de n.º 002/2019.

ONDE SE LÊ:

9.0.1 (...) Serão publicados também, Editais de Não Comparecimento, e Não Atendimento

às Necessidades da Vaga, quando os candidatos aprovados não comparecerem ou, forem

eliminados na apresentação documental.

LEIA SE:

9.0.1  (...) Além do Edital de Comparecimento, serão publicados também, Editais de Não

Comparecimento, e Não Atendimento às Necessidades da Vaga, quando os candidatos

aprovados não comparecerem, ou forem eliminados na apresentação documental.

II - Ficam os demais itens do Edital de n.º 002/2019 de 28

de Novembro de 2019 inalterados na forma que se encontram publicados.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 12 de Fevereiro de 2020.

Joilson Galvão da Luz
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria de n.º 250/2019

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal